capacidade de processamento de até 10 bandejas de 

instrumental por ciclo. 

O equipamento é utilizado para Limpeza e desinfecção 

de instrumentais, utensílios sujos permanentes e 

reutilizáveis, tubos e acessórios para anestesia e 

ventilação, objetos de plástico e borracha, 

01 Unidade 
R$ 318.000,00 

(Trezentos e dezoito 
mil reais) 

R$ 318.000,00 
(Trezentos e dezoito 

mil reais) 

mailto:licitacao@cisabrasile.com.br

instrumentais cirúrgicos rígidos simples de superfície 

dura e outros artigos similares. 

A estrutura de sustentação do produto é construída em 

alumínio anodizado estrudados, sendo a câmara em